（様式№17）

記入日    年  月  日

一般社団法人
岩手県農林漁業団体役職員連盟 御中

会員番号

分 会 名

住  所

氏  名               印

このたび下記のとおり住所・氏名・印鑑等を変更いたしましたのでお届けいたします。

記

変更前

住  所  印

鑑

氏  名

その他届出事項の
変更内容

変更後

住  所  印

鑑

氏  名

その他届出事項の
変更内容

上記について事実に相違ないことを認めます。

年  月  日

団 体 名

代表者名                印

０８－０２７

貸付番号

係 検印

変  更  届
（住所・氏名・印鑑等）